LATERITILIERER

| 5 KTRYY)— BHYSR |

BfER -
AN
HEAR
BxIER
THFIRR -
HDCP#IBR :

20254 12A148 (H)

0% (Bt:2748 &iE:348)

INUT 4 B

Y RORYFUTRATIADI Y RNV Y

IR L

H A B 2025/12/14 15:52:27

1/2

g 2 LA v—4% ouT IN GROSS  HDCP NET
B B FE =7 ¥k 45 45 90 20.0 70.0
Bl Bk = ¥k 46 43 89 18.0 71.0
3L BN EFiE Pk 50 50 100 26.0 74.0
A [ BT L 417 43 90 15.0 /5.0
S RFE 51k Pk 52 49 101 26.0 75.0
64 BAl{E w1F0 L 50 41 91 15.0 76.0
i =)l 5% Bk 45 50 9% 18.0 77.0
8fi =% #=HN & 54 44 98 20.0 78.0
Ofii BkH 1EBA L 50 43 93 15.0 78.0
10 X #/KF L 53 54 107 29.0 78.0
114 L% [ZIE ¥k 48 48 9% 17.0 79.0
126 Afx —5 Bk 44 46 90 11.0 79.0
13 KE &R B 45 54 9 20.0 79.0
1461 FH L 49 46 96 15.0 80.0
1562 AJII E*E = 41 48 9 15.0 80.0
164 i &= L 49 51 100 20.0 80.0
1716 =& IE® Bk 50 48 103 22.0 81.0
18 H|RF RE  Fk 51 45 9% 14.0 82.0
1967 MNEkE Rk L 57 53 110 28.0 82.0
206 #fih {RnE L 49 57 106 24.0 82.0
2161 BH 1E= Bk 48 50 98 14.0 84.0
2260 =3 & Bk 52 54 106 22.0 84.0
23 45 mAl B 47 52 9 15.0 84.0
4t RE H L 49 59 108 23.0 85.0
2561 IR E Bk 5] 55 112 26.0 86.0



LATERITILIERER

| 5 KTRYY)— BHYSR |

BER
AN#:
HEAK
EBEIER
FTHHIRR
HDCP IR -

g {5z
261z
2111
28{i1
2911
3043z

20254 12A148 (H)

0% (Bt:2748 &iE:348)

INUT 4 B

2y MRYFUTRATIATI MY Y

IR L

T —4

iz ELH
Kl BEE
ERF E=
X #WEB

ouT

46
59
50
48
56

IN
55
48
54
57
52

GROSS
101
103
104
105
108

H A B 2025/12/14 15:52:28

HDCGP
15.0
15.0
16.0
17.0
14.0

NET
86.0
88.0
88.0
88.0
94.0

2/2




