

グランドマンスリー Bクラス

開催日： 2025年12月14日（日）

出力日時： 2025/12/14 15:52:27

人数： 30名（男性：27名 女性：3名）

1 / 2

計算方式： ハンディ戦

優先順序： ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限： 制限無し

HDCP制限：

順位	プレイヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
優勝	新田 幸司	様	45	45	90	20.0	70.0
準優勝	尾藤 淳	様	46	43	89	18.0	71.0
3位	西内 幹雄	様	50	50	100	26.0	74.0
4位	岡 典司	様	47	43	90	15.0	75.0
5位	伊丹 好光	様	52	49	101	26.0	75.0
6位	阿佐 尚和	様	50	41	91	15.0	76.0
7位	宮川 博彰	様	45	50	95	18.0	77.0
8位	三宅 祥二郎	様	54	44	98	20.0	78.0
9位	藤田 正明	様	50	43	93	15.0	78.0
10位	岡本 恭春	様	53	54	107	29.0	78.0
11位	山野 隆正	様	48	48	96	17.0	79.0
12位	久保 一男	様	44	46	90	11.0	79.0
13位	大岩 教泰	様	45	54	99	20.0	79.0
14位	宇田 和也	様	49	46	95	15.0	80.0
15位	石川 恵美	様	47	48	95	15.0	80.0
16位	中岡 昌三	様	49	51	100	20.0	80.0
17位	三谷 正敏	様	55	48	103	22.0	81.0
18位	秦泉寺 保英	様	51	45	96	14.0	82.0
19位	加藤 未来	様	57	53	110	28.0	82.0
20位	絆地 俊輝	様	49	57	106	24.0	82.0
21位	亀井 輝幸	様	48	50	98	14.0	84.0
22位	三好 長	様	52	54	106	22.0	84.0
23位	土橋 満則	様	47	52	99	15.0	84.0
24位	栗尾 武	様	49	59	108	23.0	85.0
25位	小林 誉	様	57	55	112	26.0	86.0

グランドマンスリー Bクラス

開催日： 2025年12月14日（日）

出力日時： 2025/12/14 15:52:28

人数： 30名（男性：27名 女性：3名）

2 / 2

計算方式： ハンディ戦

優先順序： ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限： 制限無し

HDCP制限：

順位	プレイヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
26位	射場 富士男	様	46	55	101	15.0	86.0
27位	平岡 忠儀	様	55	48	103	15.0	88.0
28位	水川 恵里	様	50	54	104	16.0	88.0
29位	秦泉寺 修三	様	48	57	105	17.0	88.0
30位	矢野 徹男	様	56	52	108	14.0	94.0